資料５

出席者一覧

（陳述人） ※意見陳述順に記載

１． 角田 禮子 様

２． 大谷 恒夫 様

３． 原 強 様

４． 沖野 純子 様

５． 東瀬 幸枝 様

６． 塔筋 浩司 様

７． 速水 二郎 様

８． 坂東 通信 様

９． 藤川 隆広 様

１０． 岡野 早苗 様

１１． 藤永 延代 様

１２． 玉山 ともよ 様

１３． 工藤 芳郎 様

１４． 松崎 保実 様

１５． 福井 高宏 様

１６． 藤原 高志 様

１７． 畑 健次郎 様

１８． 畑 章夫 様

１９． 青松 美子 様

２０． 丸尾 牧 様

２１． 右近 祐子 様

２２． 大森 隆 様

２３． 飯田 秀男 様

２４． 村上 聖子 様

２５． 小野島 はるみ 様

２６． 有地 淑羽 様

（議事進行人） 電気料金審査専門委員会 委員長（中央大学法科大学院 教授） 安念 潤司

（電気料金審査専門委員会 委員）

梶川 融  （太陽 ASG 有限責任監査法人 総括代表社員（CEO））

辰巳 菊子 （公益社団法人 日本消費生活アドバイザー・コンサルタント協会 常任顧問）

永田 高士  （公認会計士）

松村 敏弘  （東京大学社会科学研究所 教授）

（議長） 資源エネルギー庁 電力市場整備課長 片岡 宏一郎

（経済産業省） 資源エネルギー庁

電力・ガス市場監視調整官  滝澤 豪 ほか

（関西電力株式会社）

取締役社長 八木 誠 ほか